
Wójt Gminy
Chojnów

woj. doln ośląskie

l. Ewa Michalak
2. Jolanta Zgrzeblak
3. Marta Blecharz
4. Martyna Duda

- przewodniczący komisji
- zastępca przewodniczącego komisji
- seketarz komisji
- członek komisji

ZARZĄDZENIE NR |20.20.2019
WOJTA GMINY CHOJNOW

z dnia 27 września 20t9 r.

w sprawie powolania komisji przetargowej

Na podstawie art.19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z20I8 r. poz. l986 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§l
Powołuje się komisję przętargową w składzie:

§2

Zńaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o zamówienie
publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn:

Doradztwo podatkowe i prawne w zakresie możliwości zwiększenia wpływów od
podmiotów zobowiązanych z Ętułu podatku od nieruchomości stanowiącego dochód

budżetu Gminy Chojnów za lata 2014 - 20|9

§3

Komisja będzie dzińać zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych
w Urzędzie Gminy Chojnów.

§4

Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia
publicznego lub unieważnieniu postępowania.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisj i.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


